本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任

责任。

公告编号：2023-038

证券代码：833051        证券简称：九新能源          主办券商：开源证券

杭州九新能源科技股份有限公司

关于拟变更经营范围的公告

一、 变更原因

公司因业务发展规划和经营需要，拟变更公司经营范围。

二、变更前后的详细情况

变更前公司的经营范围：生物酶法变性玉米淀粉,生物酶法变性木薯淀粉,生物

淀粉酶、非标淀粉生产设备的生产与销售、农业、计算机网络系统工程；军民融合

领域技术开发、技术转让、技术推广、技术服务、技术咨询；软件开发、产品生产

与销售；应用软件服务；计算机系统服务;基础软件服务；供应链管理及相关配套

服务等； 持有效审批证件从事货运经营、食品流通；装卸服务，仓储服务（不含

危险化学品储存）；企业管理，投资管理，实业投资，创业投资，餐饮企业管理

（不含食品生产经营），企业管理咨询，商务咨询，投资咨询，旅游健康咨询，物

业管理，会务服务，展览展示服务，企业营销（形象）策划，网络科技，产品设计，

文化艺术交流策划，货物运输代理，广告设计、制作、发布；计算机、网络科技领

域内的技术开发、服务、咨询；货物及技术进出口业务；品牌营销；销售及通过互

联网销售：农产品、纸、纸浆、纸箱及纸制品、食品经营(销售预包装食品)、办公

用品、家具、计算机软件及辅助设备，国内贸易，及提供以上产品的售后服务；

(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

拟变更公司的经营范围：文化旅游消费；中医养生保健服务（非医疗）；养老

服务；社区服务；保健食品（预包装）销售；食品销售（仅销售预包装食品）；家

居用品销售；家具销售；家用视听设备销售；电子产品销售；农产品的生产、销售、

加工、运输、贮藏及其他相关服务；品牌管理；市场营销策划；企业管理；餐饮管

理；企业管理咨询；健康咨询服务（不含诊疗服务）；化妆品批发和零售；供应链

管理服务；农副食品加工专用设备销售；护理机构服务（不含医疗服务）；个人卫

生用品销售；软件开发、销售；日用品销售；未经加工的坚果、干果销售；体育用

品及器材批发和零售；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；宠物食品及用

品批发和零售；人工智能基础软件开发；人工智能应用软件开发；物联网技术服务；

物联网技术研发；物联网应用服务；企业管理；企业形象策划；广告制作；广告发

布；广告设计、代理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

上述拟变更尚需进行工商登记，具体以工商管理部门登记为准。

三、审议和表决情况

公司于2023年10月19日召开了第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于拟

变更公司经营范围的议案》，表决结果为：同意5票；反对0票；弃权0票。该议案

不涉及关联交易，无需回避表决。该议案尚需提交股东大会审议。

四、本次变更对公司的影响

本次变更是基于公司业务发展的需要，有利于公司开展业务，促进公司持续稳

定发展，不会损害股东及公司的利益，不会对公司财务及经营状况产生重大不利影

响。

五、备查文件

《杭州九新能源科技股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》

杭州九新能源科技股份有限公司

董事会

2023年10月20日